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vykllíl Itřsti ovoce

Sti
atoarsiaťounkámávlásky 1a táta máma itěboce

Votátek Bari Racek Frt Pivňka

nall milená sestře
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OMAHA
— Fond oa stavbu auditoria

dostoupnul ji 1 16162 V

iesti dnech min týdne obnáse

Ij příspěvky k témuž plných
11165a
— Klub obchodníka odbývali

bode v dnech nejbližších poradu
s okresními komisary vzhledem k

aamýšlenérau povolení výsady na

tavbu elektrické dráhy kteráž

by z města našeho do Fremont

vedla Hlavním předmětem ro-

kování býti má na jak dlouho

výsada povoliti by se měla a jak
velký roční poplatek z téže okre-

su odváděn býti by měl

-- — Guvernérem Dietriechem

oznámeno ve čtvrtek jmenování
státního komisaře práce a sice

dostalo se úřadu onoho Omažanu

C E Watsonovi členu unie pod-

kováš ů a poslední dobou tajemní-
ka Central Labor Unie Watson

požívá nemalé obliby v kruzích

dělnických a jelikož zároveň i

mužem schopným jest bude dle

všeho pravým mužem na pravém
aoístě

— SI Anna Nesiádkov byla
koncem minulého týdne jmeno-

vána těsnopiskou v úřadovně pří
ročíbo návladního městského
Adamse

— Po pekárnách t noclehár-

nách přišlo nyní se strany zdra-

votního úřadu na prohlídku mlé-

káren v okolí ' města a sice zkou-

mána jest nejenom jakkost mléka

do města dodávaného ale zároveň

i hleděno jest pilně k tomu zda

stáje a krávy v náležité čistotě

držány jsou Též podrobeny jsou

jednotlivé kusy prohlídce zvěro-lékařsk- é

za účelem zjištění 'zda

taberkulosou netrpí
— Větší poprask v naší čtvrti

aeudělal únos chlapce Cudahyho

jako to že p Ondráček opět na-

stoupil dráhu hostinskou Králuje
totiž v Národní síni na 13 a

William ul a poslouží každému
ochotně výtečným mokeu z

Busch pivovaru a pouze
těmi nejlepšími kořalkami dout

íky a vínem Pana Ondráčka
aetřeba více odporučovati jeť
široce svoji solidností a společen-

ským životem znám Jděte a

zkuste jednou a jistě podruhé ne-

pojdete jinam tf

— V úterý minulého týdne po
Bádali se v tavírné zaměstnaní
Martin Dougherty a Wm Steinér

v hádce prvnější poslednějším
do ramene ztačně pobodán byl' Hádka povstala k vůli maličkosti

nějaké a podnětem k ně-

kolik plecháčů piva jež při práci
vypili
— Ve středu dopraven do

vězení Wallace Hike na

aějž vznešená obžaloba ze zabití

80 akrů pozemků na prodej
The North Wisconsin Colonization Co of Superior Wis

aSEsSKV-"-

prodá vám pozemky cenu kterouž dvouletá vaie nájemná v lowt neb Nebraare
vám zaplatí Pomyslete: Jedlnt á lirode zaplatí cenu vaáeho pozemku Nejenomzecena Jevt nirkon ale I podmínky platební Jsou příznivá Piu) spoleínostlbuďto do hlavni úřadovny do West tfuperlor 17 Wis Butldinír aneb do poboíni
dfadovny ols 5U9 80 13th St Omaha Neb

den pořádá Těl Jednota Sokol

svůj maskami ples kterýž jak
každému zoámo iest bvvá tím

oejlepŠÍT Čechy pořádaným a

proto činíme krajany pozorný by
se přpravili buď jako masky aneb
nemaskováni neboť bude to rum-rejc- h

jaký jsme posud zde v naší
české čtvrti neviděli Proto vzhů-

ru do Sokolovny v sobotu dne 9
únoral

— Dovolujeme si ct krajany
upozornili 'že česká svobodná
škola počíná tento rok s úplně no-vý- m

systémem vyučovacím nežli
byl dříve učební Čas jest 3hod ka-

ždé neděle dopoledne Poplatek
za děti 50 centů na 3 měsíce Ro-

diče jsou vyzýváni by dítky ne
chali zapsali prve než vyučováni
dále pokročí

'

S J Ohýmat 1 ama Jowa

naletá pHtomai na obchodní ceate
neDraakou a Jeal připraven krajanlm
oboru tam evMomlt pH cenách

nelnIMÍoh poalouilti
Z irylieiipt piécl mm

neposílejte peilze

dokud Ytol ned o ta-
nete! Talířová brányT5 páková brány liti Ho-
nová atrojeaeel kul-

tivátory voiy Pláte
o ceny a cennik 4ifr Empire Mfg Co

44 Nlver St Sterilní lň

rmM„nummMu~)
I Plný Kft zubů 500 j
i NťJIcpAÍ set 10 16 $ 760 :
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řir Hlnéni tubt se vykonává za f
ž Ui--

J
TTT IJ téch nejnlíáich cen

1

HATTTV ZUBSÍ LÉKAŘ
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Nový

na 13 a Mason ul

OTEVŘEL

V J Dobrovský
a pUp aven lest viechnv pány hosty a v kaž-
dou dobu výborným Krugovym do
bryml kořalkami a )imafmi doutníky

Zvláítě ive vleebny stará známé sá i okoli
Bralnard a v6bec a Bntler (Jo by prl návité-- v

Omany n nno se zastavil)
O Dojnou prizefi krájand áádá !m

y S) fiobrouský

Josef Kavan
pozemkový - -
a pojišťující jednatel

1410 William ulice©
Prodává loty r Omaze I v Ho Oniaze do--

zemky akrová a farmy v pobllíi Omany I ve
státu á pojlitání opatři vám u iři b nejlepiícb
nrem pn cena a nejoirmcn lez lauyva ae
vyhotovováni oi abstrakta

Obraťte se s důvěrou na něho a

bude vám spravedlivě poslouženo
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na 6 a Pieree allcl
má kralan nál

%FR KUNOL i
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x na £aět straně -

Velké zásoby masa víeho druhu
uzenek salám 6 iunek a v5e ca do

' oboru vurteajkft sáhá — Koupíte
i ' zde levněji a maso lepíí jak u tté- -

kobo Jiného

miminniiiiMiin
C H Brewer & Co

pohrobníci a pftjčovatelé koni
iW-t-zS sev ul„ fck Omaha Ul
t SasBa Telefon slo

W G SL0AE & CO

obchodničíš

éísie hA Vít 41 1 aer St ulice
Soutb Omaha
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Zboii es prodává dle Mbostl buď aa hotov
neb na splátky áltf

— Ve středeční schůzi klubu

pro zvelebeni jihozápadní části

místa oznámeno le společnost
pouliční dráhy připravuje se k

prodlouženi tratě od 24 a Leaven-wort- h

ul na 24 Vinton ul a k

zavedeni spojení mezi Ames ave

a South Omahou jakmile viadukt
na 24 ul dokončen bude
— Ve ctředu zemřel jeden z

nejstarších osadníků omažskýcb
Patrick 0'Gormau na 21 a

ul bydlící Týž usazen

byl v městě našem od roku 1857

— Ve středu odmrštěna byla
smírčím soudcem Pritcharďem
žaloba na proí Geo H Robr-bough- a

z Omaha Commercial ko-

leje kterýž jednou ze žaček C
Rogersovou pro útok žalován

byl Žačce této zakázána byla z

nějaké příčiny návštěva ikoly a

když uposlechnout! nechtěla
chtěl ji proíesor vyvěsti při čemž
však tato zakopla a upadla z če-

hož pak žaloba výše uvedená
vznikla
— Wilberská mouka Hld i litnd

poctěna byla první cenou na státní

výstavě v Lincoln Zkuste ji a

budete jistě uspokojeni ti
— V policejním soudě vleče se

dosud Žaloba Vodárenské společ-
nosti proti bývalému radnímu
Ernest Stuhtovi pro ukradení
značného množství vody a týž z

rozhodnutí soudce musí nyní do-

kázali Že oa pořízení tajné spoj-

ky kterouž voda do domů jeho
bez vědomí společnosti přiváděna
žádného podílu neměl

— Přepočítávání hlasů v kon-test-

Parish-Shiedlso- pokračuje
zvolna ku předu a s výsledkem do-

savadním může býti kontestující
úplně spokojen Přepočítáváním
hlasů ze So Omany a z prvé

wardy a z prvých tří precinktů
wardy druhé nabyl totiž 28 hlasů
a kdyby to i v ostatních precink-tec- h

volebních pokračovati mělo

týmž spůsobem vyšel by z koo-test- u

jistě vítězně an většina
Shřeldsova jak zprávou úřadní
udána pouze 71 hlas obnášela —

Ve středu při sčítáuí hlasů ve

třech dalších precinktech druhé

wardy nabyl Shieíds dva hlasy
čímž přírůstek v h'asech Parisho-výc- h

na 18 snížen byl V pátek
přepočítávány hlasy třetí wardy a

tu nabyl Shields 9 hlasů čímž

přírůstek Parishův na pouhých 8

hlasů snížen Zároveň nalezeno
tu 14 hlasů — z nichž 13 pro
Parishe a 1 pro Shieldse — o

platnosti jichž později soudcem
rozhodnuto bude Jsou to hlasy
voličů čisti neznajících a jež vo-

lebními soudci v neznalosti záko-

na označeny byly jmény dotyč-

ných voličů čímž platnost jich v

pochybnost uvedena V pondělí
čítány hlasy čtvrté wardy a tu

opětně Shields značně nabyl ne-

boť připočítáno mu celkem 18

hlasů proti 4 Parishovi
— DOBRÉ MlSTO pro salon

v části české lze s dobrými výho-
dami najmouti K doptání v red
t 1 aneb 11 Krug Brewing Co tf
Kd vyléčeni nastuzení' v jedinkém dni
vezmi Laxatlve Bromo Quinlne oplatky —

Kady drugejist Vám vrátí peníze pakliže via
nevyléií Známka E W Groves je oa každá
ikatulce Cena 25c ím
— V pátek odbývána porada

finančního výboru rady školní s

výborem klubu obchodníků vzhle-

dem' k tomu jak velká daS letos

pro účele školní požadována býti

by měla Výborem rady školní
oznámeno že rozpočet na rok
letošní obnáší #522650 a jelikož
z licensí a příjmů různých #290-00- 0

se přijme zbývá 1232650
jež dani zajištěny býti musí což

6 Já mills proti 4 tnills roku loň-

ského by vyžadovalo Za rok

loňský měla rada školní schodek

$26000 kterýž z daně letošní

kryt býti musí mimo čehož zahr-

nuto jest v rozpočtu $25000 na

stavbu nové školy v jižní straně
města Od tohoto stanoviska
svého rada neustoupila a v sobot-

ní zvláštní schůzi usnesla se po-

žadovat! na radě městské uložení

(3% mills pro fond školní kterýž-
to obnos dle zákona a rozhodnutí
soudního rada městská radě škol-

ní zajistiti musí — Co občanstvo

Náš Advance Agent SI050
ei: " II r3

SE ar
Hapgood PIow Co

Jedinká továrna pluhti

růioých objednávek do mět ji-

ných kdel dělnictvo v přísluš-

ných odborech rižlf mzdu má a

kdež tudíž konkurence se závody

zdejšími možnou jest
— Dan Kcllcher zažaloval v

pátek dráhu Chicago Rock Island
& Pacific na náhradu $10000 a

sice požaduje za každý ze čtyř

prstů k'eréž na noze" přišel po

$2500 Kelleher zaměstnán byl
loni na sekci a puštěním kolejnice
na nohu byia mu tato tak roz

mačkána že čtyry prsty odejmuty

býti musely

Chcete-l- i se tečné po
bavit! přijďte na náš ma-

škarní ples který pořádá
dáme již dne 9 února a
zajištujeme Vám tu nej-lep- ší

obsluha a zábavu at
jit Jste maskovaní neb ne
maskovaní
— V pátek utekli městskému

dozorci dva vězfiové kteří záru-v- el

s inými tobo dne pra i po-

uliční zaměstnáni býti měli Chla-

píci byli prvými v řadě kttráž k

vystoupení ze stanice dozorcem

připravována byla a za rohem
zmizeli dříve než útěk jejich

a než pronásledováni býti
mohli

— V oeděli ráno jelo Omahou
26 mladíků z Minnesoty do San

Franciska kdež do námořní služ-

by Spojených Států vstoupí
— Povolení k sSatku vyzvedli

?i v minulých dnech tito krajané:
Jos Šimon Omaha 26

Anna Novotný " 25

Jan Slepička So Omaha 28

Mary Draydal
44

24
František Novák Omaha 22

Marie Zemánek " 21

Upozorněte svoje přátelé
a známé že Tél Jednota
Sokol pořádá dne 9 února
maškarní nles ktarÝ vzdv

jest tím iiej lepším Čechy

fořadanym
a pouze ku

to bude
když příležitost tuto pro-

pase Nezapomeňte jest to
v Sokolovně na 13 ul mezi
Dorcas a Center
— V pondělí rozhodnuta byla

v krajském soudě žaloba bývalého
hasiče Nels S Emerta proti městu
našemu a sice vydán rozsudek ve

prospěch města Emert tvrdil
že nedostával plat tak velký k

jakému oprávněn byl a požadoval
celkem $349 87 v což i úrok za-

hrnut byl avšak byl s požadav-
kem svým odmrštěn
— V neděli ráno povolán byl

polista Fahey na 31 a Martha

zatknouti Chas Robbinse kterýž
opilý domů přišel než však jej
dostal byl na ruce hezky hluboko

břitvou pořezán Robbins poku-
tován za to v pondělí $25 a útra-

tami
— Nejlepší omažští lékaři

svým padentům aby re-

cepty dali si vždy připravit od

osvědčeného zkoušeného lékární-

ka S A Beránka kde možno ob-drž-

vše z oboro lékárnického

jakoř i vše co jinde není možno

obdržet za ceny nejlevnější ti
K vyléčeni nastuzení za den

užírejte Laiatlre Bromo Qufnioe Tableta
Kniúf lékárník vrátí pěníte nevjláSi-- Pod
pia E W Grove-- a na kaidá krablřce Ke

— V sobotu započato před

krajským soudcem Keysorera s

projednáváním Žádosti H J
Steena majitele restaurace aa

Douglas ul o vydání rozkazu

soudního jímž by Členům unie

posluhovačů boykotování jídelny
jeho zakázáno bylo K vynešení
rozsudku nedospěno an Žalobce
další svědectví přednésti chtěl a

proto slyšeni na středu odročeno
— Podporující Sokol Tyrš po-

řádal maškarní ples dne 26 t m

kterýž v každém ohledu předčil

každý v této sézoně odbývaný
Veliká návštěva dosvědčuje jak
valné oblibě sbor ten be těší Síň

naplnčna byla do posledního mí-

stečka ct obecenstvem a masek

bylo tolik jako nikdy před tím

Úloha soudců bylá velice těžkou
neboť přítomno bylo mnoho pěk-

ných masek Ceny obdržely ma-

sky následovní: První mužskou

cenu obdrželi češti mlatci druhou
četa Boerů třetí Čeledín řezající
řezanku- - První xumskou cenu

obdržela paní Anna Gormanová

představující duhu druhou cenu

obdržlíy lovkyně a třetí cenu krá
lovná' boci Jim'-Tvrdí- a Leo

Soukup' obdrželi cenu nejlepších
šašků 'Obsluha od našich Sóko-lík- ů

byla ta nejvzornějši a zaslu-

huje té nejlepší pochvaly
— Minulou neděli vstoupil ve

stav manželský vieobecně známý
mladý krajan pan Fr Novák syn
p Jos Nováka jtoceristy na 13
ulici Obřady vykonal rev Do-

biáš v obydlí rodičů - nevěsty Ve-

selku navštívila hojně přátel a

známých kteří při hudbě bavili se
dlouho do noci Pánům manže
lům Novákovým přejeme v tomto
novém stavu jejich mnoho zdaru 1

— Dřevaři Táboru Columbus
č 69 W O W dostavte se pří
ští neděli do schůze Máme dů
ležité jednání k --projednávání a

tudíž přítomnost všech je nutnou
Karel E Stanička klerk

— Stravování vězňů ve vězení

policejním zadáno pro letošní rok
G C Burrovi a sice Čítali bude

týž 8 ctú za jedno jídlo
— Právník H Z Wedgwood

zažaloval v okresním soudě sou

sedního okresu Sarpy Vincence

Hrabíka a manželku na fa 00
kteroužto částku prý za nimi za

služby právnickč má Pan Hra- -

bík tvrdí Že Wedgwooda sobě ne

zjednal nýorž že uČiail tak Edgar
Howard a že tudíž Žalobci ničeho

nedluží Porota kteráž v přípa
du tom rozhodnout! měla se ne

shodla a tak bude muset býti od

býváno přelíčeni nové

— řvazaemu dooře známy a

oblíbený u krajanů Rudy Havelka
ud nového roku rozbil svůj stánek
na 13 & William ul v bývalém
saloně p Vávry čepuje tam vše a

pro každého zdravého žíznivého
a i nemocní tam chodí pro napra-
vení žaludku Dobrý zákusek
tam vždy najdete a proto neopo-miSt-

e

jej navštívili když jdete
kolem a nechte se obsloužili Šara-mantní-

Havelkou Obsluha je
ta nejvzornějšf

— V Creigtonově universitě

odbýván ve středu zápas řečnický
o to kdo ústav tento v březnu ve

státním zápase řečnickém kterýž
v Crete odbýván bude zástupová-t- i

má a vítězem stal se John A

Bennevitz kterýž za théma měl

"Republiku či říši?''

— John Davis posluha v Tom

Hartově hostinci na 30 a Ames
ave zatčen byl ve středu na ob-

žalobu z loupeže a sice obviněn

jest z vloupání se a z okradení
hostince v němž zaměstnán byl
Do hostince dostal se předchozí
noci vyražením okna a po rozbití

pěťákového automatu uzmul z

téhož as za $15 pěťáků mimo

čehož zásobu doutníků si vzal

Při zatčení nalezena u něho neje-

nom hromada pěťáků ale i něko-

lik doutoíků z krádeže té pochá-

zejících
— Výbor veřejných prací přišel

konečně k náhledu že by městský
charteř náš opraven býti měl tím

spůsobem aby učiněno bylo jiné

opatření vzhledem ku kladení
chodníků podél ulic kteréž dosud
náležitě 6veženy nebyly Podél

ulic takých kladeny jsou dosud

chodníky dřevěné kteréž však

žádného trvání nemají aa jich
chudinou co paliva užíváno jest
Za minulý rok stála oprava chod-

níků těch fi 5000 a přítomně ne-

jsou chodník) ony v mnohem lep-

ším stavu než v jakém před správ-

kou jich se nalézaly Inžinýr
městský jest toho náhledu že

značné úspory docíliti by se dalo
zavedením chodníků štěrkových a

popelových
— Chcete-l- i si pochutnati na

výtečném moku navštivte p Fr
Sémeráda na rohu 16 aWilliams
ulici a poručte si sklenku pravého

pheňskiho Lepší nenajdete v ce-

lém městě —Kdo nemá rád plzeň-
ské najde u něho výtečný Metiův
Uiik a pijáci vína dostanou zase

sklenku výborného vína Korbelo-

vá a kořalky jeho nejsou k bítová--

ní Přesvědčte se o tom ti
— Povedeným ptáčkem jest

černoch Jim Smith kterýž minu-

lého týdne po několik d ů ve vě-

zeni policejním hostem byl Smith

hraje si totiž na velice pobožného
a kostel navštěvuje pravidelně ne
však aby se tam modlil oýbrŽ
aby kradl Chycen byl již při
tom několikráte a když trest za

poslední přestupek si odseděl

byla mu dána policii výstraha by
kostela chránil se více než čert
kříže neboť sebrán bude jakmile
u kteréhokoliv kostela bude uvi-

děn
:j :

— Rada městská zasedala mi-

nulého týdne co rada equalizační
za účelem vyslechnutí protestů
proti odhadu majetku jak týž
taxovním komisařem vypracován
byl Nejvíce protestů bylo do

sud od velkých firem obchodních
kteréž činí vše možné aby odhad

svůj co nejnlze udržely Tak ku

příkladu požaduje Richardson

Drug Co snížení odhadu ze I48-00- 0

na Ji 8 000 a jiné firmy činí

požadavky podobné Ve většině

případů radou městskou snížení

povoleno ne však tak velké jak
požadováno bylo Ve středu ní

žen byť odhad1 okružní dráhy ze

#12000 na 16200 míle a sice

stalo se tak vzdor protestu ní
vladntho městského kterýž po
ukazcvil na to Že majetek dráhy
dráhy té vesměs v obvodu měst-

ském se nalézá a že by odhadován

býti měl bez ohledu na to kterak
státním výborem equalizaČním v

jehoi obor odhad dráb ve státu

spadá odhadován jest
— Nái český grecerista C F

Heřmánek 13 16 Williams ulici

upozorfluje ct obecenstvo zvláště

labužníky na svojí dle pražského
vzoru studenoc kuchyni: vlašské

saláty nářezy z importovaných
salámů šunek ryb a sýrů velmi
skvostně opravuje Přesvědčte se

boncooft itráceaf semene ztráta tpás tu vsrlcoaie Ca lácpn a zame-

zuje mrkání Výsledky Jsou okamžitými Vraci 9Ub silu všem orá-ifi-rn

Nnvz'láveU se nitiifje neb léAbu máte po ruoe Posiluje mozek a m

SOc krabiťka za2S' pjtoii Písemná zarufeni ie vylefl
neb peníze w vrátí po 8 krabičkách Olrkuláře zdarma Adreva: Ir

UISHOP REMJbDY tOSA FKANťlSCO CAL
Efilil Ceřsaák libá jižní 18lá ulice

výprodej šatstva pod
cenou !- --

Následkem neobyčejně teplé zimy— nejteplejší v posledních letech—

jest dosud zásoba naše příliš velkou a snížili jsme proto ceny

každého kusu šatstva Vše jest té nejlepší jakkostí a střihu a

nikde lepšího nekoupíte Ušetříte 30 až 50 procent

Poštovní objednávky

Pluh % kalená ocele se 14 tsl S8 Ul

dvěma prefcrnovadkaml NeJlepii plnh na
svátá za tu cenu Máme jiná UStipalcová
piliny ta N Práce zaručena neb peníze se
vrátí Plité sl o cennik koeára 61 T zveda-
cí brány (Ti 611 kolová hrány 117: pojízdná
1 obyčejná pluhy a 1000 jlaých vf I Vít
lacino ('lite nyni a připravte se na Jarní
práci '

Boz 80 Alton Illinois
prodávající pHmo farmeram

Zívány
1 mor

následkó ra
n sílv nena

ihned

j
:'-
-

' ' ř

kdykoliv do Omahy zavítáte é

vyřizují

Henry Wbetstona o jehozto
smrti minule již zprávu jsme při-

nesli Zatčení jeho bylo výsled-

kem posmrtní obhlídky korone-m- u

konané kterouž zjištěno že

osudná rána jíž Whetston k zemi

sražen a kterouž lebka mu rozra-

žena Hikem zasazena byla a týž
z vraždy prvého stupně obžalován

Ostatní účastníci rvačky v kteréž
Wbetstooe o život přišel dání co

svědkové pod záruku f 200 každý

_ — IV úterním - zasedání rady
aistské podána byla opravená
ordinance na vyvlastnění pozem-

ků potřebných ku zřízeoí parku
v vistech kdež východní Část vý-

staviště zamississippského se na

f
eeeeeseeesess —

Mužské jemné obleky po £500 675 750 9 50

1000 1250 1500 a 1800 — Ušetříte od

25 do 40 proc oa každém obleku neb pení-

ze se vrátí

Mužské zimníky vieuna raglon ker&ey neb

covert látek po $450 6 50 750 10

1250 1500 a 18 00

Mužské ulsters po #500 f575 £750 I1000
#1200 a % 1500

Mužské jemné kalhoty po 1150 #1951 #240
' "-

-375 a 500 t '

lézala a jest prý naděje že v této
' formě přijata bude —- V dalším

TELEPHONC 431
I I

11 FARWAM ST
Obleky pro chlapce 3 až 8 velkost po #250'

5 7Í 5 9

Chlapecké dvojřadové obleky s krátkými kalhota- -

mi velkost 7 až 16 po 95 centech #175
a5oa#375

Krátké i dlouhé zimníky pro chlapce po ýfi75
a 5 o a 95 375 a 500

stále rostoucímu vydáaí rady
školní říkati bude jest ovšem

jinou otázkou
Zastaví kašel a odstraší nastnzeaf
stLaxatlve vyláíl na
I rození za den Nevyláči-- ll neplatíte Cena

Ona cent 4

Všechny přátelj a zná-
mé upozorňujeme na náš
maškarní ples který pořa
dáme dne 9 února a doufá
me že-- ct obecenstro nás
svojí přízní poctí jak dříve
činili Obsluhu to nej vzor
nější zajlstojeme
'
— V sobotním zasedáni okres-

ních komisařů povoleni byli aá
vládnímu okresníma vzdor prote-
stu obou komisařů republikán-

ských dva další zřízenci s platem
I75 měsíčně každý — V témže
zasedáni jmenován Jan Žaloudek
konstéblem pro druhou wardu v

South Omaze
V minulých dnech zorgaot- -

sována byla v městě našem ká

známková liga' - jejíž
členové zavázali se kopovati jen
takové věci které omaŽským

děl-aictve- m

zhotoveny byly Po-

vzbudili se tím má irůmys! v

přijata byla ordinance kterouž
- bráno bylo by #273740 z fondu

všeobecného na zaplacení dlužné
o dosud prosincového služného

sHzencora v úřadovně komptrole
M a pokladníka a přijata resoluce

kterouž slibuje' se odměna I5000
am dodáni Pat Crowe a náčelníka

policie
' '

— Známý a oblíbený hostinec
aa 15 uL vedle Creightonova
Orpheotn přišel 7 min dnech do

rckoa správy nové neboť převzat

tri g rukou majitele dosavadního

p R Havelky do správy dlouho-ta- o

a všestranně oblíbeného
ř io sklepníka pv Loaisa Mácha

li kterýž ze vlech sil činí se aby
tfisavadní příznivci místa onoho

trIaa nepozorovali a aby přízniv-

ci ilt získáni bylí Nepoctiv-an- i

dost málo le obé se

m podalt neboť jest všeobecně
1" '__a a Četní přátelé jebo zajisti

ť ~z~tzou u aEho "aa jedna''
c í i::r'-- i kdykdiv aa cestě do

C "_1J Liica ulaao-tf-i jeho abírati
Pravé mi stále

Zvláštní výprodej obleků i zimníků pro maže zvláště tlusté neb
' bené a vysoké po #750 1000 ia50 a 1500

' Každý oblek mi cenu dvojnásobnou

llcjoblítiooojoí uhlí

aerelM4 St' 400 taaa
Ovelsas} Lama J4S5 taaa
Walaat Blaek MÍ4 taaa
ťherkee!tnt 47 taaa
Cheretee Laaia ti 00 taaa
ťswMaRat faOO taaa
0ULis $7 ti taaa
Caaa City Hat ♦ 99M taaa
CaaM City Lama 700 taaa

(mm"j:'"XHará CmI all i! M taaa

Dostanete plnou vábu rycbloa dodáv-k- a

a spokojen bodeta v kaldeos ohledu

líebraslxa Fuol Co
14U Farsattai

IUlili! TJllli!I Tvrd hii raas tsss n byek
rai pročtu van aau varn- - poaevaaa
poailaH leatt ahU Usto tas a usy
jaoa Jana i aiáe —pujóom

í LETÍ 711 fU IttaM
TtUfM Ml

V Zašlete objednávky poštou

Zastavte se n Hayden Bros

Proti pežtémalou objednávkou - til


